Latvijas Republikas valdibas sastavs 2009.gada 12.marts -
2010.gada 2.novembris

Amats
Ministru prezidents
Aizsardzibas ministrs

Arlietu ministrs

Arlietu ministra p.i.

Arlietu ministrs
Ekonomikas ministrs
Finan$u ministrs

Iekslietu ministre

Izglitibas un zinatnes ministre
Kulturas ministrs
Labklajibas ministrs
Regionalas attistibas un
pasvaldibu lietu ministre
Regionalas attistibas un
pasvaldibu lietu ministra p.i.
Regionalas attistibas un
pasvaldibu lietu ministrs
Satiksmes ministrs

Tieslietu ministrs

Tieslietu ministra p.i.
Tieslietu ministrs
Veselibas ministrs
Veselibas ministra p.1i.
Veselibas ministre
Veselibas ministrs
Vides ministrs
Zemkopibas ministrs

Paskaidrojumi:

JL — Jaunais laiks

TP — Tautas partija

Vards, uzvards, partija
Valdis Dombrovskis (JL)

Imants Viesturs Liegis (Pilsoniska

savieniba)

Aivis Ronis

Maris Riekstins (TP)
Maris Riekstins (TP)
Aurtis Kampars (JL)
Einars Repse (JL)
Linda Miirniece (JL)
Tatjana Koke (ZZS)
Ints Dalderis (TP, JL)
Uldis Augulis (ZZS)
Dagnija Stake (ZZS)

Raimonds Vgjonis (ZZS)

Edgars Zalans (TP)

Kaspars Gerhards (TB/LNNK)
p.i. Imants Viesturs

Liegis (Pilsoniska savieniba)
Uldis Augulis (ZZS)

Mareks Seglins (TP)

Didzis Gavars

Linda Miirniece (TP

Baiba Rozentale (TP)

Ivars Eglitis (TP)

Raimonds V&jonis (ZZS)
Janis Duklavs (ZZS)

ZZS — Zalo un zemnieku savieniba

Datums
12.03.09.-03.11.10.
12.03.09.-03.11.10.

29.04.10.-03.11.10.
22.03.10.-29.04.10.
12.03.09.- 22.03.10.
12.03.09.-03.11.10.
12.03.09.-03.11.10.
12.03.09.-03.11.10.
12.03.09.-03.11.10.
12.03.09.-03.11.10.
12.03.09.-03.11.10.
13.05.10.-03.11.10.

23.03.10.-13.05.10.

12.03.09.-22.03.10.

12.03.09.-03.11.10.
20.04.10.-03.11.10.

23.03.10.-19.04.10.
12.03.09.-22.03.10.
13.05.10.-03.11.10.
23.03.10.-13.05.10.
29.06.09.-22.03.10.
12.03.09.-17.06.09.
12.03.09.-03.11.10.
12.03.09.-03.11.10.



